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Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı Hakkında Bilgiler


Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Gerçeklere Açılan Kapı Kitabını PDF İndir – Gerçeklere Açılan Kapı 09.06.2021 Pdf İndir

Gerçeklere Açılan Kapı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gerçeklere Açılan Kapı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gerçeklere Açılan Kapı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Gerçeklere Açılan Kapı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı 09.06.2021 tarihinde Beyza Selamoğlu tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Gerçeklere Açılan Kapı kitabında toplamda 158 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gerçeklere Açılan Kapı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı Özeti – Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı Açıklaması 

Hepimiz aynı görünüyoruz aslında. Fiziksel olarak değil, bitiş noktası olarak. Başlangıcımız gibi bitişimizin de, gidiş noktamızın da, hatta oraya gidene kadar yaşadıklarımızın da bir ortak noktası var; kendi benliğimiz.
Daha önce birbirlerinin varlığından bile haberdar olmayan 8 genç, bir gün kendilerini hiç ummadıkları bir yerde bulur. Kimseye söylemek istemedikleri sırları, kendilerine dahi itiraf edemedikleri gerçekleri ve farkında olmadıkları çoğu şey gün yüzüne çıkar. Ve bu sayede kendilerini bulurlar. Emin olun siz de bu yolun sonunda kendinizden bir parça bulacaksınız.

 
  Gerçeklere Açılan Kapı Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gerçeklere Açılan Kapı

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Beyza Selamoğlu

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 158

Gerçeklere Açılan Kapı Kitabı İndirme Linkleri – Gerçeklere Açılan Kapı İndir

Gerçeklere Açılan Kapı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gerçeklere Açılan Kapı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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